ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                                            П Р И К А З

22 марта 2021 г.                                  с. Дивное                                                 № 197

О проведении церемонии
награждения победителей и призёров
регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников 2020/21 учебного года

В соответствии с письмом министерства образования Ставропольского края

от 26.02.2021 года №02-23/2328 «Об участии в церемонии награждения

победителей и призёров регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести церемонию награждения победителей и призеров регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников 2020/21 учебного года 26 марта

2021 года в 14:00 часов в зале администрации Апанасенковского

муниципального округа по адресу: с. Дивное, ул. Советская, 17.

2. Руководителям МКОУ СОШ №1 (Виноградняя Е.С.), МБОУ СОШ №2

(Денисенко Н.И.), МКОУ СОШ №3 (В.Д. Никитин), МКОУ СОШ №7

(Погребная Г.А.), МКОУ СОШ №13 (Жуковская Т.А.):

2.1. Принять участие в церемонии награждения победителей и призеров

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 2020/21 учебного

года.

2.2. Обеспечить участие обучающихся, а также педагогов, подготовивших

победителей и призеров регионального этапа олимпиады в церемонии

награждения 26 марта 2021 согласно списку (Приложение 1).

3. Директору МКОУ ДО «Центр Детского творчества» (Бутурлака О.В.) провести

церемонию награждения победителей и призеров регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников 2020/21 учебного года и обеспечить

музыкальное сопровождение церемонии 26 марта 2021 года.

4. Наградить Грамотой отдела образования администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края педагогов, подготовивших

победителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников 2020/21 учебного года.

5. Наградить ценным подарком победителей и призеров регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников 2020/21 учебного года.

Форма одежды участников церемонии – школьная парадная, сменная обувь

обязательна. Заезд и регистрация участников и педагогов с 13:30 до 13:50

часов.

На церемонию также приглашаются родители победителей и призеров

олимпиады.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                            В.Г. Теслицкий

Приложение 1
   к приказу ООААМО СК

                             от 22.03.2021 г. № 197

Список участников церемонии награждения победителей

 и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников 2020/21 учебного года

№

п/п

Ф.И.О. Класс ОО Статус

участника

Предмет Учитель

1.

Сокиркин

Дмитрий

Анатольевич

11

Муниципальное

казённое

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №3" с.Дивное

Победитель

Обществознание

Смоян

Ирина

Владимировна

2.

Сокиркин

Дмитрий

Анатольевич

11

Муниципальное

казённое

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №3" с.Дивное

Победитель

География

Чеченина

Любовь

Дмитриевна

 Печенюк

Анна

Антоновна

10

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №2" с.Дивное

Призер

Литература

Журавлева

Марина

Витальевна

4.

Цислицкий

Максим

Валерьевич

11

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №13"

с. Апанасенковское

Призер

Литература

Марченко

Ирина

Владимировна

5.

Макаров

Никита

Романович

9

Муниципальное

казённое

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №1" с.Дивное

Призёр

Технология

Купальцев

Николай

Иванович

6.

Ибряйчева

Марина

Евгеньевна

11

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №7"с.Рагули

Призёр

Технология

Кураксина

Валентина

Евгеньевна